Teren nieruchomości jest zadrzewiony i zakrzaczony. W znacznej części pokryty jest
smołą bitumiczną.

3. Gmina Cewice nie posiada obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego zasięgiem nieruchomość będącą przedmiotem sprzedaży.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 133.700 zł /słownie złotych: sto
trzydzieści trzy tysiące siedemset 00/100/ netto.

Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT wg stawki obowiązującej w
dniu zawarcia umowy sprzedaży.

4. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce